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T/LFSA XXX—-XXXX

it

]

AAFAEREEE GB/T 1.1 AL TSNS 1 85 : HEMNEHARE) NERKNE.

AFEHEAT TR EEERRES.

FirEBA TR AREZEHE A,

AbERESL. BATRRELHS. BATRERARERRIR B0, BAHFFRMER
HEAT. BATEEERERAT. BAPRESMEERAR. BANKMMERAFRAE. &
AEHERAEERAT. RBTREERERFEADRTS . BASFRGHLARAF. WM
EERTUVAESHRAFERATF. FEGENEERAEAERAT. B RS AFRAE. &
AERM AR Z B -

SERESBA: XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX ccoeccee

FiFHETEREA: XXX, XXX. XXX, XXX, XXX, XXX -ecceeee

FARAEE KK A -



1 3EE

T/LFSA XXX-XXXX

VAR T 1 53

AHHERUE T ERE R REE L. ERERFRRTE. RBAN. H72. 8%, &%, LESE

K

ArrAEiE M T IR AL, RBREHE.
2 MEMSIAXH

FHISCH BT A RN A R LA 8. LR B BAKSI A, N RMRAERT
A, RERANEBBRSIAXE, ERFRE (BEMENERS) EATRIFE.
GB/T 1355

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

2716
2721
2760
2761
2762
4789.
4789.
4789.
4789.
4789.
4789.
5009.
5009.

5009. 22

5009.

5009. ¢

5009.

5009. :

5009.
5009.
5749
7718
14880
14881
17400
28050
29921

(W)

L
B3 S
-] (D —

229

IR

& R EEFRIRHE EYH

B X EEXRFE ‘RAH

B REEBFFE |AFMFIERFE

B ZEEXGE RATEESEERE
BaREEFGE ERPIERYRE
faZEERRE RRMEDERR 20
BaREERRE RRFEEVERR BESBIE

B ZEEFRRE RAMEVERE KBEHTH
BmgREBFFE REMEDFERR PDITRERE
BEmZEERGE REMEVFRE eROHEERERE
B ZEBFFE RAMEDFRE BEMNBESITTH
BamREEKE | ONE
BaREEFGE |REPHNE

BamREEFGE RRTHEBESER B KRN G RONE
B ZREBFGE R&ETRUDENE

B REEXGE RETHEBEFER A ONE

i ZEEFGE RETHRASEREEE AL ZBRATEDRNE
i Z2EFE BERTEXRFERENGNE

g 2EFAE fatIEeEIE

it ZREEFKRE 'aTRIMENE

B ZEEFRE EFRHKEERE
EmREERGE MeXRAFEEL

B ZEEFRE REEFRUTERFE

i ZEBFFE RAEFEHIZEMTE

i ZE2ERFE FEHR

aEmZEEAFGE RERKREFRFZEN
BEaZEEFRE RETERERE



GB 31621 BREZL2EFGE EREEIE AN

GB/T 15691 EE A% RBRBEAREZH

JJF 1070 EEAEEMEFSETEREIN

3 EX

T/LFSA XXX—-XXXX

EREH S UNERATERY, ANafn. SHEESEE, SR . PR B, FK.
ARETZMIMAMEERE.

4 FRERFREFE
4.1 FEHEEEX

RHEER S AR A’ SR ENERAE .

4.2 R &R E ER

RS SR EERNFER 1 BIAE.

x®1 BREEX
m B Z X R 5% 7
B BRE-GNENERE
NEEANETACEAS EEAXT
k. Kok BA &= RNAMER 50, ERK 5 15 _
MEEFNRE, BEFERY, ARS
i BHZEHNAENASRE, TEFRAT Ik N e
9
4.3 BALIENR
B EHRNAEER 2 BIAE.
*2 BWIER
% B % b BRI
Y (LCHD), % < 4.2 GB 5009. 44 HAIFEE
fET, g/100g < 25.0 GB 5009. 6 EKMiZiE
B (LUBEMTH) (KOH) , mg/g < 3.0 GB 5009. 229 #4783 AL E %
dEE (LUERTTT), 2/100g < 0.25 GB 5009. 227 #EHE
# (LAPbil), mg/kg < 0.5 GB 5009. 12
AMEZFEB, uve/ke < 5.0 GB 5009. 22
BESRBIEERE, ve/ke < 1000 GB 5009. 111
HHEMBEERA, ug/ke < 5.0 GB 5009. 96
EXAFEHE, veg/ke < 60 GB 5009. 209
4.4 WEYRE
BEDRERFER 3 BIHE.
#x3 WEVRE
5 H TR RIRE LIRS

c

m

M




T/LFSA XXX-XXXX

H & B3, CFU/g - 5 2 10' 10° GB 4789.2
Kip#E#E, CFU/g ; 2 5 2 10 100 GB 4789.3% —i%
PWITKH, /25g 5 0 0 = GB 4789. 4
SHBHEEKA, CFU/g 5 1 100 1000 GB 4789. 1055 —i%
%MW, CFU/g < 150 GB 4789. 15

a FERMEEERANFEIZGB 4789, 1347,

4.5 BEEMFIFEE FRLF
4.5. 1 BmAMAIFEARMAFE GB 2760 FAEXEH MAIMERHEXAE.
4.5.2 B EFENLFFERRAE GB 14880 HIHLE .
4.6 #8E
MFFE JIF 1070 (EBERBMFETETERRAN) AME.
4.7 EFEMITIIREN TAEK
MFF& GB 14881 A M E .
5 KIGHN
.1 At
ulﬁj“‘ﬂ?ﬁk\ El_‘nuﬂk ﬁ"&ﬂﬁ‘]iﬁ&!%—‘ﬁe
5.2 WA E
L2010 WIRERE, WEMT SR E AR E UK SEEVLHE, WMAESENFLEE RRME

oo NN 1 DA< RS |

n

E
=3 0ECE

5.2.2 BAXRBE, WAERT BimEAXE—#K=REHER, BESENHEEAREMEFTE.

5.3 i W5

5.3.1 FamEmad RERITEMHEREKREAATH .

5.3.2 W RRIHME: REEXR. #8E. Y. BESH. XBEH.

5.4 BARR

FAESAZERTHEMAERBSARARKRIE, RXRRELFEHIT K. BTIERZ—
B, FRRIEAT R AL .

a) B &R reet

b) FEEH., XBREIKBIZHFELRTY), THEERFRHELEN:

o) FEFE=1HUE, XKEAE~H:

d) EXE KEES 1R HE,

e) Hih.
5.5 HE

s R H AR RKEE BT ZERH#THE:

LR MG AR ER, MAAER™ M. F WS —5L EAFEEXRN, FHER
FEGREUR R A LR T B, ES RS RE, WA E S K™ m A&
i, HERTEHNA SR, NARASTER. REVEFRABSER.




T/LFSA XXX—-XXXX

6 &, 8. 6. DENRRE
6.1 HE
FERARER S GB 7718 A XME, WERIRFMAFAERELRENE “HRAH &, EFRnE
MNFF4& GB 28050 FIFLE -
6.2 A%
AEME R & B FKAARFERNE .
6. 3 iZF A1
MFF4& GB 14881 HIRLE -
6. 4 fRIE H#1
AP NARE RS B T2 E R .
7 Hit
BEREELTENTE GB 31621 BIFE .




